
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montecalvo Versiggia.  Responsabile Procedimento: COMASCHI Roberta  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI MONTECALVO VERSIGGIA 
Provincia di Pavia 

 
 

N. 1 Reg. Delib.  C O P I A  A L B O  

del 31/01/2023  

 
 

 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 

DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 
 

 
OGGETTO:APPROVAZIONE CONTO AGENTI CONTABILI INTERNI E CONTO DELL'ECONOMO 

- ANNO 2022 - ART. 233 D. Lgs. 267/2000.           

 

 

L’anno duemilaventitre,  addì trentuno  del mese di gennaio,  alle ore diciotto  e  minuti zero,  

nella sala delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

Risultano: 
 

 
 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@  

 

 

TORTI Marco 
 

 
 

Sindaco 

 
 

Sì 
 

 

DELMONTE Roberto 
 

 
 

Assessore 

 
 

Sì 
 

 

SOLDAN Doriano 
 

 

 
 

Assessore 

 
 

Sì 

 

 

      
 

 

 

 

      

 

 

      

 

 

      
 

 

 
 

      

 
 

      

 

Totale  PRESENTI         3 
 

Totale  ASSENTI           0 

 
 
 
Partecipa alla seduta  il Segretario Comunale Dott. Andrea Guazzi con funzioni consultive, 

referenti, di assistenza  e di verbalizzazione. 
 

 

Il Sig. TORTI Marco, in qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno. 
 

 

 

 
DATO ATTO CHE LA SEDUTA SI SVOLGE IN MODALITA’ VIDEOCOLLEGAMENTO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montecalvo Versiggia.  Responsabile Procedimento: COMASCHI Roberta  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che l’art. 233 del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii. prevede che gli agenti contabili 

debbano, entro 30 giorni dalla chiusura dell’esercizio finanziario – anno 2022 – rendere il conto 

della propria gestione; 

 

VISTO che i conti sono stati regolarmente presentati dall’agente contabile ed economo dott.ssa 

Roberta Comaschi; 

 

VISTO il parere di regolarità tecnica, espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi 

dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147/bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 

267, e ss.mm.ii., allegato alla presente deliberazione come parte integrante e sostanziale; 

 

VISTO il parere di regolarità contabile, espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai 

sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147/bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, 

n. 267, e ss.mm.ii., allegato alla presente deliberazione come parte integrante e sostanziale; 

 

Con voti unanimi e favorevoli legalmente espressi. 

 

D E L I B E R A 

 

1. DI APPROVARE i conti dell’agente contabile interno e dell’economo relativi all’anno 2022, 

allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

 

2. DI DICHIARARE, con successiva votazione unanime e favorevole, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo N° 

267/2000. 



















 COMUNE DI MONTECALVO VERSIGGIA 
Provincia di Pavia 

 

PARERI GIUNTA COMUNALE 
 

Oggetto: 

APPROVAZIONE CONTO AGENTI CONTABILI INTERNI E CONTO 

DELL'ECONOMO - ANNO 2022 - ART. 233 D. Lgs. 267/2000.           

 

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267 e smi, i pareri di cui al seguente prospetto: 

 

Parere Esito Data Responsabile 

Regolarità contabile Favorevole 31/01/2023 F.to: Maria Cristina Torreggiani 

Regolarità tecnica Favorevole 31/03/2023 F.to: Maria Cristina Torreggiani 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montecalvo Versiggia.  Responsabile Procedimento: COMASCHI Roberta  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Fatto, letto e firmato. 
 

IL SINDACO 

F.to:  TORTI Marco 
 

 

 

IL SEGRETARI COMUNALE 

F.to:  Dott. Andrea Guazzi 
 

 

 

 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

     Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione in data odierna viene 

pubblicata in copia mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale, pubblicazione online, ove resterà 

per 15 giorni consecutivi. 
 

Montecalvo Versiggia, lì 09/02/2023 
 

          IL SEGRETARIO COMUNALE       

F.to:  Dott. Andrea Guazzi 
 

 

 

 
 

COMUNICAZIONE  AI  CAPIGRUPPO 

 

     Si dà atto che la presente deliberazione contestualmente all’affissione all’Albo, pubblicazione 

online, viene trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari per la relativa comunicazione. 

 

Montecalvo Versiggia, lì 09/02/2023 

 

 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott. Andrea Guazzi 
 

 

 

______________________________________________________________________ 
 

   Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Montecalvo Versiggia, lì ________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 (Dott. Andrea Guazzi) 
 

 

______________________________ 

______________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA' 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 31-gen-2023 

 

 

[X] Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000 

 
 

Montecalvo Versiggia, lì 31-gen-2023 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montecalvo Versiggia.  Responsabile Procedimento: COMASCHI Roberta  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott. Andrea Guazzi 
 


